
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 357

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:23:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2019

N° do Processo: 277

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/02/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/02/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/02/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:22/03/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS / MATERIAL PERMANENTE PARA MOBILIAR E EQUIPAR A
NOVA UNIDADE DE SAÚDE SITA NA RUA JOSÉ LEONARDO DIOGO, 495, NESTA CIDADE,
(CONFORME PROPOSTA Nº 12773.639000/1180-02 JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE)
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS / MATERIAL PERMANENTE PARA MOBILIAR E EQUIPAR A
NOVA UNIDADE DE SAÚDE SITA NA RUA JOSÉ LEONARDO DIOGO, 495, NESTA CIDADE,
(CONFORME PROPOSTA Nº 12773.639000/1180-02 JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/04/2019 00:00:00HISTÓRICO DO PREGÃO 02-04 Baixar

22/03/2019 00:00:00HISTÓRICO DO PREGÃO 22-03 Baixar

26/02/2019 00:00:00Documentos Relacionados - ARQUIVO KIT PROPOSTA Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/357/paquisicao-de-equipamentos-material-permanente-para-mobiliar-e-equipar-a-nova-unidade-de-saude-sita-na-rua-jose-leonardo-diogo-495-nesta-cidade-conforme-proposta-nordm-127736390001180-02-junto-ao-ministerio-da-saudep-/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5da968c7876bedba2beb588caf06a897.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fc831af59ae7bf415abe0e48e81de8a.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/keGCPhR.zip


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/02/2019 00:00:00Documentos Relacionados - ANEXOS DO EDITAL Baixar

26/02/2019 00:00:00Arquivo Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
32/2019 SILVIO ... 23/04/2019 23/04/2020 R$ 5.980,00 Visualizar

30/2019 R2W EQU... 23/04/2019 23/04/2020 R$ 4.155,00 Visualizar

29/2019 JEAN CA... 23/04/2019 23/04/2020 R$ 6.864,60 Visualizar

28/2019 ELIANE ... 23/04/2019 23/04/2020 R$ 4.187,60 Visualizar

27/2019 PRUDENM... 22/04/2019 22/04/2020 R$ 9.995,00 Visualizar

26/2019 DEIZELA... 22/04/2019 22/04/2020 R$ 4.375,00 Visualizar

25/2019 CLEBER ... 22/04/2019 22/04/2020 R$ 5.367,30 Visualizar

19/2019 R. A. D... 17/04/2019 17/04/2020 R$ 4.418,00 Visualizar

18/2019 MEIRI M... 16/04/2019 16/04/2020 R$ 3.322,50 Visualizar

16/2019 PLACIDO... 16/04/2019 16/04/2020 R$ 4.026,00 Visualizar

14/2019 AMG COM... 15/04/2019 15/04/2020 R$ 6.580,00 Visualizar

13/2019 QUICKBU... 12/04/2019 12/04/2020 R$ 5.640,00 Visualizar

12/2019 MEDEFE ... 12/04/2019 12/04/2020 R$ 7.168,00 Visualizar

11/2019 TEMPERC... 12/04/2019 12/04/2020 R$ 15.225,00 Visualizar

31/2019 LUANA S... 23/04/2019 23/04/2020 R$ 5.982,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XcVk5AF.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1Q0R4lP4.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/15
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/13
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/12
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/11
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/10
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/9
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/8
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/6
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/5
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/4
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/3
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/2
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/1
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/14


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
277 4 Pregão Presencial 22/03/2019 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/a1f247b1a471856a49ce165cd89ca9b7.pdf

